*CAP. LIII. Lin. 3. περήγελλε* scripsi cum *F.* Alii  
vulgo περήγελλε. *L. 7.* ἔστιν) ἡταν *F. Ibid.* ταξιαρχέων) Sic *Arch. Pass. Wind.* [quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.*] In *Steph. marg.* ταξιαρχών, ut cap. 41. et

aliās. — Sic et *F.* et *Pa.* Puto alterutrum esse in aliis etiam mssis: et neutrum quidem spernendum; alterum a sing. ὁ ταξιάρχης, alterum a ταξιαρχος. Mire vero ταξιαρχῶν ed. *Wess.* et superiores, quod temere in ed. *Ald.* irrepsisse videtur. *I. 8.* Ἀμοφάρετος δὲ) Teme-re omissae dueae voces in *F.* *Ibid.* λοχητέων *Medic.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* *B.* [*F.*] λοχητέων *Ald.* *Brit.* et *Paris.* *A.* — In nostris excerptis haec scri-  
ptura ex nullo *Par.* enotata est. *Ead.* *I.* Πιτανῆτων) Πι-  
τανῆτων maluerat *Koen.* ad *Greg.* dial. ion. §. 6. Nil mu-  
tant libri, qui quidem omnes dein in τὸν λόχην τὸν Πι-  
τανῆτων consentiunt, nisi quod ibi Πιτανῆτων habet *F.*  
*I. 10.* ιθωμαζε scripsi cum *F.* cum quo aliās in hoc  
consentit *Arch.* ιθωμαζε alii. ιθωμαζε *Edd.* *I. 11.* τὸ  
ποιεύμενον) Deest τὸ *Brit.* *I. 13.* δὲ τῇ *Arch.* *Vind.* plene.  
— Et sic ed. *Wess.* et seqq. Alii δὲ τῇ, cum quibus  
hic facit etiam *F.* *I. 14.* ταῦτα τε νωμένου) Sic *Arch.*  
[unde merito recepit *Wess.* nescio an consentiente  
*Pb.*] Alii ταῦτα διανομένου. — Sic *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *I. 15.*  
μὴ, οὐ ἀποίκωσι etc.) Hiatus in *Brit.* usque in cap. 58.  
*I. 18.* ἀπειρῶν) ἐπιγράψων *Arch.* *I. 19.* χρεῖον) Sic *Arch.*  
sicuti solet. — Sic et hic scripsi, et iterum c. 54, 9.  
Vulgo alii χρέων. Vide c. 46, 13.

*CAP. LV.* *Lin.* 4. παρηγορίοντο *Pass.* *Ash.* *Frags.*  
*Paris.* neque id praeter usum. Vide lib. V. cap. 104.  
— et VII. 13, 6. Sic vero h. l. etiam *F.* qui quidem  
cap. 54, 1. cum aliis omnibus παρηγόροι tenet. παρηγό-  
ροι etiam hic tenuit *Wess.* et Editores omnes. Ego  
alterum prætuli, memor amare *Nostrum* verbo-  
rum variare formas. *I. 5.* καὶ ὁ Παυσ. Temere καὶ omis-  
sum in *F.* *I. 6.* μούνους Δακεδαῖοι μονίων) Sic *Frags.*  
*Paris.*, quod potius videtur; *Amomphareto* ipsius-  
que cohortem videlicet, ut c. 52 extr. — Recepit hoc  
cum *Schaef.* et *Borh.* μούνους Δακεδαιμονίους ed. *Wess.*  
cum aliis; et sic *F.* et *Paris.* *Ibid.* οὐ καὶ εὖκον *Pf.*  
quod ionice foret εὖκ ᾄν. *I. 7.* νείκεα τι) Abest τὸ *Pf.*  
*Ibid.* ἀπικτατὸν ἀπικτατὸν *Arch.* *Vind.* — et *F.* *Pf.*  
Utrumque ferendum; hoc plusquamperf. istud aori-  
stus. *I. 8.* ἀπιγμένος) ἀπιγμένοις *Reiskius*, culte. — Im-  
mo verum est ἀπιγμένος. *I. 10.* τὸν Παυστανέων τοῦ Παυσ. *Pf.*